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VI TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 18/2/2023

Prueba 18 Fem., 400m Libre 12 años y anteriores femenino
18/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Claudia NUÑEZ LLADO 05 PALMA 4:26.19 700
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.42 33.98 250m: 2:44.81 34.28 350m: 3:53.18 33.94

100m: 1:02.44 32.66 200m: 2:10.53 34.11 300m: 3:19.24 34.43 400m: 4:26.19 33.01

2. Josha VERMEER 06 SALLE 4:31.73 658
50m: 30.31 30.31 150m: 1:38.63 34.74 250m: 2:48.18 34.99 350m: 3:57.69 34.59

100m: 1:03.89 33.58 200m: 2:13.19 34.56 300m: 3:23.10 34.92 400m: 4:31.73 34.04

3. Emma FRAGA MORRONDO 07 SALLE 4:39.31 606
50m: 32.29 32.29 150m: 1:42.96 35.27 250m: 2:54.60 35.34 350m: 4:05.10 34.39

100m: 1:07.69 35.40 200m: 2:19.26 36.30 300m: 3:30.71 36.11 400m: 4:39.31 34.21

4. Marina JOVER GALLEGO 00 CALVIA 4:39.32 606
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.43 35.14 250m: 2:51.76 35.72 350m: 4:04.91 36.81

100m: 1:05.29 34.15 200m: 2:16.04 35.61 300m: 3:28.10 36.34 400m: 4:39.32 34.41

5. Adriana ESTEBAN SEGOVIA 07 EIVISSA 4:46.70 561
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.41 36.54 250m: 2:56.78 36.22 350m: 4:10.77 36.99

100m: 1:07.87 35.30 200m: 2:20.56 36.15 300m: 3:33.78 37.00 400m: 4:46.70 35.93

6. Marina PONS RAMON 06 PALMA 4:48.55 550
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.92 36.59 250m: 2:58.34 37.36 350m: 4:12.93 37.01

100m: 1:07.33 35.24 200m: 2:20.98 37.06 300m: 3:35.92 37.58 400m: 4:48.55 35.62

7. Laia REUS SANS 09 INCA 4:52.83 526
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.77 37.29 250m: 3:01.17 37.81 350m: 4:16.67 37.79

100m: 1:08.48 35.73 200m: 2:23.36 37.59 300m: 3:38.88 37.71 400m: 4:52.83 36.16

8. Júlia MOREY REBASSA 06 SALLE 4:55.48 512
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.27 37.49 250m: 3:04.28 38.17 350m: 4:18.74 37.50

100m: 1:10.78 36.89 200m: 2:26.11 37.84 300m: 3:41.24 36.96 400m: 4:55.48 36.74

9. Agnes MAYOL SERRA 07 PALMA 4:56.18 508
50m: 33.70 33.70 150m: 1:48.81 37.81 250m: 3:04.40 37.53 350m: 4:19.81 37.51

100m: 1:11.00 37.30 200m: 2:26.87 38.06 300m: 3:42.30 37.90 400m: 4:56.18 36.37

10. Marta JULIA MARTORELL 07 FELANITX 4:57.55 501
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.95 37.35 250m: 3:03.46 38.10 350m: 4:20.55 38.13

100m: 1:09.60 36.43 200m: 2:25.36 38.41 300m: 3:42.42 38.96 400m: 4:57.55 37.00

11. Neus GREGORIO RIERA 09 VOLTOR 5:00.36 487
50m: 34.55 34.55 150m: 1:50.76 38.48 250m: 3:07.30 38.20 350m: 4:23.83 37.98

100m: 1:12.28 37.73 200m: 2:29.10 38.34 300m: 3:45.85 38.55 400m: 5:00.36 36.53

12. Neus MARCO ESCRIBANO 09 SALLE 5:02.05 479
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.05 36.08 250m: 3:03.55 44.82 350m: 4:24.51 39.83

100m: 1:06.97 34.80 200m: 2:18.73 35.68 300m: 3:44.68 41.13 400m: 5:02.05 37.54

13. Maria Antonia FEMENIA CRESPI 08 SALLE 5:04.41 468
50m: 34.57 34.57 150m: 1:50.63 38.23 250m: 3:08.39 39.01 350m: 4:26.55 38.77

100m: 1:12.40 37.83 200m: 2:29.38 38.75 300m: 3:47.78 39.39 400m: 5:04.41 37.86

14. Patricia TORVISO QUIROZ 07 INCA 5:05.18 465
50m: 34.09 34.09 150m: 1:51.29 39.28 250m: 3:09.26 39.19 350m: 4:27.71 38.99

100m: 1:12.01 37.92 200m: 2:30.07 38.78 300m: 3:48.72 39.46 400m: 5:05.18 37.47
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VI TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 18/2/2023

Prueba 18, Fem., 400m Libre, 12 años y anteriores femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

14. Aina THOMAS TABERNER 06 PALMA 5:05.18 465
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.21 38.78 250m: 3:09.22 38.96 350m: 4:27.68 38.94

100m: 1:12.43 38.25 200m: 2:30.26 39.05 300m: 3:48.74 39.52 400m: 5:05.18 37.50

16. Yara ROSELLO RODRIGUEZ 06 EIVISSA 5:10.72 440
50m: 34.63 34.63 150m: 1:52.40 39.44 250m: 3:12.10 40.43 350m: 4:31.79 40.42

100m: 1:12.96 38.33 200m: 2:31.67 39.27 300m: 3:51.37 39.27 400m: 5:10.72 38.93

17. Martina SERRA MARTINEZ 09 SALLE 5:13.34 429
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.04 40.25 250m: 3:15.56 40.65 350m: 4:35.13 39.54

100m: 1:13.79 39.07 200m: 2:34.91 40.87 300m: 3:55.59 40.03 400m: 5:13.34 38.21

18. Silvia PEREZ CAMACHO 08 SALLE 5:24.35 387
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.32 41.27 250m: 3:21.85 41.60 350m: 4:44.58 40.90

100m: 1:17.05 40.81 200m: 2:40.25 41.93 300m: 4:03.68 41.83 400m: 5:24.35 39.77

19. Mireia VANRELL MENEDEZ 07 PALMA 5:33.99 354
50m: 37.10 37.10 150m: 2:00.91 42.84 250m: 3:27.09 43.41 350m: 4:53.05 43.48

100m: 1:18.07 40.97 200m: 2:43.68 42.77 300m: 4:09.57 42.48 400m: 5:33.99 40.94

20. Cecilia NOCERAS SANCHEZ 10 INCA 5:38.96 339
50m: 37.29 37.29 150m: 2:03.50 43.64 250m: 3:30.58 43.86 350m: 4:57.29 43.13

100m: 1:19.86 42.57 200m: 2:46.72 43.22 300m: 4:14.16 43.58 400m: 5:38.96 41.67


